រៀងរាល់ម៉ោងបំពេញការងារ ហើយអាជ្ញាធរជាតិអប្សរា នឹងឆ្លើយតបទៅម្ចាស់សំណើវិញ ក្នុងរយៈពេលប្រាំ (៥) ថ្ងៃ នៃថ្ងៃធ្វើការងារយ៉ាងយូរ។

សេចក្តីដូចបានជម្រាបជូនខាងលើ សូមភ្ញៀវទេសចរជាតិ-អន្តរជាតិ ព្រមទាំងសាធារណជនទាំងអស់ មេត្តាជ្រាបជាព័ត៌មាន។

ថ្ងៃ ពុធ ១២ ខែ ១១ ឆ្នាំ ២០២៣ រៀបរយ: បញ្ជាក់ ព.ស.២៥៦៧
សៀមរាប ថ្ងៃទី ២៦ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២៣
អាជ្ញាធរជាតិអប្សរា វិ